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Bostadskreditfonden växlar upp med flera 
nyckelrekryteringar  
Bostadskreditfonden, som i höstas gjorde entré på lånemarknaden med målet att 
påskynda och förbättra bostadsbyggandet, storsatsar nu genom att göra flera 
nyckelrekryteringar till tunga positioner i bolagets utlåningsverksamhet. 

Johan Kristensen tillträder rollen som kreditchef och kommer närmast från en liknande 
position som kreditchef på Aros Kapital. Johan har lång erfarenhet inom 
fastighetskreditbranschen och i sin nya roll kommer han att ha ett övergripande ansvar för 
fondens kreditgivning. Han kommer även att ingå i Bostadskreditfondens ledningsgrupp och 
tillträda som ordförande i bolagets kreditkommitté. 

- Jag ser mycket fram emot att få bli en del av teamet och det är en unik möjlighet att 
få bidra till den starka utveckling som Bostadskreditfonden redan har visat prov på. 
Det faktum att fonden till viss del inte omfattas av samma regelverk som banker och 
kreditmarknadsbolag, men kan använda sig av Boverkets kreditgaranti, är en klar 
marknadsfördel och värdeskapande för våra kunder som kommer kunna starta fler 
bostadsprojekt. Jag känner en stor drivkraft i att få vara med och bidra till ett mer 
hållbart bostadsbyggande genom att kunna erbjuda enklare och tryggare finansiering 
till våra kunder, säger Johan Kristensen, kreditchef på Bostadskreditfonden.  
 

Maria Malmros, som tidigare var affärsområdeschef på Aros Kapital, rekryteras till rollen 
som Portfolio Manager och tilldelas ett helhetsansvar för fondens investeringar, tillsammans 
med Agnes Nyberg och Peter Maxén som tillträder som kreditanalytiker. Även de kommer 
närmast från Aros Kapital. Samtliga rekryterade har gedigna erfarenheter från bland annat 
storbanker och kan Bostadskreditfondens grundprodukt sedan tidigare. Den nya gruppen 
kommer att bilda ett nytt team som ska bidra till att säkerställa fondens långsiktiga 
framgång, driva tillväxt och attrahera nya låntagare. 

- Kreditgivning och investeringar är kärnverksamheten i Bostadskreditfonden och de 
här satsningarna är en del i vår långsiktiga strategi för att växa ytterligare. Genom att 
rekrytera några av branschens mest erfarna och kompetenta individer kan vi möta 
marknadens behov och säkerställa en fortsatt hög nivå. Det här är bara början, inom 
kort kommer vi att rekrytera ännu mer. Med hjälp erfarna specialister, personlig 
service och effektiva processer vill vi ge bostadsutvecklare ett tryggare och enklare 
lånealternativ, säger Lottie Löf, vd för Bostadskreditfonden. 

I samband med rekryteringarna öppnar Bostadskreditfonden också ett nytt kontor i 
Göteborg, där flera av de nyrekryterade personerna kommer att vara baserade. Ett led i att 
ytterligare stärka närvaron och snabbare hantera den ökade efterfrågan i västra och södra 
Sverige. 
 
För mer information, kontakta:  
Alexandra Vass, presskontakt Bostadskreditfonden 
alexandra@aderstennorlin.com / +46 (0) 70-771 51 65 

 

 



 
 

Om Bostadskreditfonden 
Bostadskreditfonden grundades som ett systerbolag till finansieringsbolaget Triol Kapital och erhöll 
tillstånd från Finansinspektionen den 26 juni 2024. Bolaget erbjuder bostadsutvecklare säker 
finansiering med konkurrenskraftiga villkor för nyproduktion av bostäder. Genom att använda sig av 
Boverkets kreditgaranti kan Bostadskreditfonden erbjuda förmånligare finansieringslösningar i syfte 
att bidra till ett ökat bostadsbyggande. Med fokus på erfarna specialister, effektiva processer och 
personlig service är Bostadskreditfonden ett tryggt och enkelt lånealternativ.  

www.bostadskreditfonden.se 
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